Fondada qorunan bu materialların 80-dən çoxu əlyazma, qalanı isə daşbasma üsulu ilə və elektrik mətbəəsində çap olunan kitablardır. Buradakı Qurani-Kərimin incə nəstəliq xətti ilə ərəbcə yazılmış bəzi ayələri və məşhur dua nümunələri toplanan çox kiçik formatlı əlyazma təxminən 500 il bundan əvvələ aiddir. Bundan başqa 1117 hicri-qəməridə (miladi 1705) müəllifi Abdulla Məhəmməd Nasiri olan 400 il bundan əvvəl yazılmış “Ehticac” adlı əlyazma (ərəbcədir) və 1224 hicri qəməridə (miladi 1824) çap olunan Hacı Molla Əbdülkərim ibn-Məhəmmədəli Xorasaninin “Ənisül-vaizin” kitabı (farscadır) fondada qorunan ən qədim əlyazma və çap kitabıdır.

Bunların içərisində yazılma və çap edilmə tarixləri bəlli olanlar az deyil. Məsələn, Məhəmməd Bağır ibn-Məhəmmədtəqi Məclisi. “Həqqül-yəqin” – 1244=1827

[1, C-24/121]; Əbdülrəsul ibn-Mirzə Əhməd Hüseyn Zunuzi. “Əbiyatül-lətif” – 1258=1842 ç[1, B-91/178]; Qaani Mirzə Həbib Şirazi. “Divan” – 1273=1856 [1, B-99/186] və s. Naqis olduqları üçün onların bir qismini tarixini dəqiq şəkildə müəyyənləşdirmək çətindir.

Tədqiqat zamanı əlyazmaların yazıldığı və çap olunduğu yerlər, onların ərsəyə gəlməsində xidməti olan müxtəlif sənətkarlar, mətbəə və karxanalar haqqında xeyli məlumatlar əldə edilmişdir.